



## Projektselskabet Saralyst ApS

Lindvedvej 73  
5260 Odense S  
CVR-nr. 30739671

## Årsrapport 01.10.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.09.2020

---

**Peter Juul**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Projektselskabet Saralyst ApS

Lindvedvej 73

5260 Odense S

CVR-nr.: 30739671

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Arne Olsen, direktør

Peter Juul

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i projektudvikling af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 845 t.kr. I resultatet indgår omkostninger til mangeludbedring mv. vedrørende boliger afleveret i tidligere regnskabsår. Omkostningerne overstiger, hvad der tidligere blev forventet.

Resultatet vurderes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(662.284)</b>	<b>19.489.498</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(182.773)	(2.646.470)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(845.057)</b>	<b>16.843.028</b>
Skat af årets resultat	2	0	(3.705.467)
<b>Årets resultat</b>		<b>(845.057)</b>	<b>13.137.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	23.500.000
Overført resultat		(845.057)	(10.362.439)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(845.057)</b>	<b>13.137.561</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	47.826.672
Andre tilgodehavender		51.353	1.706.930
<b>Tilgodehavender</b>		<b>51.353</b>	<b>49.533.602</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	3	<b>3.433.384</b>	<b>4.842.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.484.737</b>	<b>54.376.006</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.484.737</b>	<b>54.376.006</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>	<b>2017/18 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(375.212)	469.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	23.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>(250.212)</b>	<b>24.094.845</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.080.080	1.261.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.000.000	27.017.874
Skyldig selskabsskat		0	2.002.159
Anden gæld		654.869	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.734.949</b>	<b>30.281.161</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.734.949</b>	<b>30.281.161</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.484.737</b>	<b>54.376.006</b>

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	469.845	23.500.000	24.094.845
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(23.500.000)	(23.500.000)
Årets resultat	0	(845.057)	0	(845.057)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(375.212)</b>	<b>0</b>	<b>(250.212)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	89.678	2.626.324
Renteomkostninger i øvrigt	87.595	15.746
Øvrige finansielle omkostninger	5.500	4.400
	<b>182.773</b>	<b>2.646.470</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	2.002.159
Ændring af udskudt skat	0	1.703.308
	<b>0</b>	<b>3.705.467</b>

## 3 Likvide beholdninger

Der henvises til note 5.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet har tidligere år opført og leveret boligbyggeri, og har afgivet sædvanlige indeståelser herfor. Selskabet forventer, at mangler mv. i alt væsentlighed udbedres af underleverandører. Forpligtelser som ikke forventes honoreret af underleverandører er præsenteret under posten leverandørgæld.

Selskabet har frem til 31.12.2018 indgået i dansk sambeskatning med Sølystgård Holding ApS . Selskabet indgår fra og med 01.01.2019 i sambeskatning med Nordan Ejendomme Danmark ApS. Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger indestår 1,1 mio. kr. pr. statusdagen på deponeringskonto. Deponeringskontoen frigives i takt med at køber frigiver den foretagne deponering.

Ydermere indestår 0,4 mio. kr. på en sikringskonto.
